Mẫu số 11- Dùng cho các Tổ giám sát

   ĐẢNG ỦY/CHI BỘ/UBKT ĐẢNG ỦY .....
TỔ GIÁM SÁT

*
(Đóng dấu treo Đảng ủy/Chi bộ)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Vĩnh Yên, ngày     tháng 5  năm 2017

BIÊN BẢN LÀM VIỆC
Vào hồi ........ngày ...... tháng .... năm ..., tại .....................................................

...........................................diễn ra buổi làm việc.
​

I. THÀNH PHẦN:

1-Tổ kiểm tra: (Ghi rõ họ tên, chức vụ, thành phần tổ kiểm tra)

2-Tổ chức đảng hoặc đảng viên được kiểm tra: (Ghi rõ họ và tên, chức vụ

từng người tham dự)

II. NỘI DUNG:

- Ghi  rõ nội dung kiểm tra theo Quyết định,

- Ghi đầy đủ các ý kiến tại hội nghị.

- Ghi tóm tắt kết luận của Tổ trưởng Tổ kiểm tra.

Biên bản được lập hồi ....giờ.....phút, ngày .............................. Được đọc trước

mọi người cùng nghe thống nhất ký tên./.

TỔ CHỨC ĐẢNG/ĐẢNG VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên

nếu là tổ chức đảng đóng dấu)

T/M TỔ KIỂM TRA
TỔ TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI VIẾT BIÊN BẢN

(Ký, ghi rõ họ tên)